
單位：元

出席費 諮詢費 輔導費 指導費 講座鐘點費 印刷費 交通費 膳費 差旅費 場地費
教材教具

費
資料蒐集費

二代健保補

充保費
雜支

臺北市 94,000 128,000 0 0 972,600 193,836 9,000 0 222,000 0 162,140 77,553 2,606 142,275 2,004,010 0 2,004,010 80% 1,603,208 400,802

新北市 80,000 141,000 118,000 74,000 1,147,000 213,000 54,080 0 161,760 37,000 398,580 138,317 0 108,183 2,670,920 60,000 2,730,920 85% 2,321,282 409,638

基隆市 0 44,000 40,000 0 139,000 77,000 1,800 12,960 45,600 0 75,900 31,983 2,369 22,703 493,315 0 493,315 88% 434,116 59,199

桃園市 28,000 52,000 78,000 93,000 511,000 60,500 62,240 0 49,840 0 161,710 61,185 0 51,740 1,209,215 0 1,209,215 85% 1,027,832 181,383

新竹市 0 18,000 0 20,000 130,400 27,000 52,000 0 4,800 0 44,700 9,690 1,108 17,502 325,200 50,000 375,200 88% 330,176 45,024

新竹縣 6,000 108,000 48,000 0 188,800 67,249 39,540 0 52,000 0 83,314 50,757 0 26,340 670,000 0 670,000 88% 589,600 80,400

苗栗縣 90,000 257,000 88,000 259,000 995,000 206,060 191,776 35,200 199,040 0 353,448 124,465 4,889 153,094 2,956,972 60,000 3,016,972 90% 2,715,274 301,698

臺中市 10,000 298,000 88,000 10,000 1,409,800 285,415 31,192 19,200 53,360 3,000 472,506 111,291 33,884 106,152 2,931,800 0 2,931,800 85% 2,492,030 439,770

彰化縣 16,000 146,000 0 18,000 360,000 139,923 27,860 0 54,320 0 183,640 61,359 9,452 49,636 1,066,190 83,000 1,149,190 89% 1,002,309 146,881

南投縣 0 36,000 88,000 0 363,200 111,550 61,096 6,400 17,120 20,500 119,886 61,546 6,792 31,842 923,932 60,000 983,932 89% 875,699 108,233

雲林縣 20,000 26,000 22,000 10,000 414,000 103,000 104,720 0 45,600 6,000 152,199 48,766 7,869 35,744 995,898 60,000 1,055,898 89% 939,749 116,149

嘉義市 0 24,000 0 20,000 116,000 29,000 34,320 0 52,000 0 84,000 25,900 2,293 32,487 420,000 14,173 434,173 88% 382,072 52,101

嘉義縣 40,000 89,000 50,000 0 99,200 87,500 33,020 0 15,800 0 44,200 31,700 5,296 29,284 525,000 0 525,000 90% 472,500 52,500

臺南市 40,000 151,000 70,000 146,000 625,600 281,944 87,820 0 77,400 0 252,230 42,158 17,622 58,796 1,850,570 0 1,850,570 88% 1,628,501 222,069

高雄市 6,000 128,000 84,000 72,000 524,000 207,600 142,000 0 90,300 22,250 225,682 97,830 2,884 83,607 1,686,153 50,000 1,736,153 88% 1,527,814 208,339

屏東縣 40,000 55,000 0 16,000 205,600 39,796 29,000 17,600 27,580 0 111,000 47,128 3,863 37,433 630,000 60,000 690,000 90% 621,000 69,000

宜蘭縣 14,000 10,000 0 16,000 196,000 32,500 44,168 0 0 0 48,000 23,350 3,554 12,428 400,000 32,000 432,000 89% 384,480 47,520

花蓮縣 27,000 61,000 9,000 25,000 97,600 20,000 42,720 22,400 3,600 21,000 84,035 33,450 0 29,650 476,455 0 476,455 90% 428,809 47,646

臺東縣 0 40,000 38,000 12,000 586,000 89,500 190,656 71,800 70,440 1,000 63,400 57,100 12,913 37,191 1,270,000 0 1,270,000 90% 1,143,000 127,000

澎湖縣 0 144,000 15,000 0 155,200 39,200 108,420 59,200 15,520 5,000 118,000 26,158 0 34,302 720,000 0 720,000 90% 648,000 72,000

金門縣 36,000 0 0 0 12,800 10,320 12,000 9,600 10,320 0 0 0 0 40,960 132,000 0 132,000 88% 116,160 15,840

合計 547,000 1,956,000 836,000 791,000 9,248,800 2,321,893 1,359,428 254,360 1,268,400 115,750 3,238,570 1,161,686 117,394 1,141,349 24,357,630 529,173 24,886,803 21,683,611 3,203,192

說明：縣市業務費補助金額以60,000元為計算上限。

補助各直轄市、縣(市)政府辦理107學年度「國民小學及國民中學活化課程與教學計畫」經費核定一覽表

縣市

自籌款

補助

比率

上限

本署補助經

費

學校計畫經費
縣市

小計

本署核定經費

縣市業務

費

合計



縣市業務費

出席費 諮詢費 輔導費 指導費 講座鐘點費 印刷費 交通費 住宿費 膳費 場地費 教材教具費

(20%)

資料蒐集費

(10%)

二代健保補

充保費

(1.91%)

雜支 小計

1 子1 臺北市 北安國中 24,000 24,000 6,000 8,000 12,190 6,120 8,700 89,010 80% 71,208 17,802

2 子1 臺北市 明湖國中 48,000 5,000 12,800 15,000 8,600 5,000 94,400 80% 75,520 18,880

3 子1 臺北市 大安國中 18,000 2,000 28,800 10,600 9,600 18,000 10,000 3,000 100,000 80% 80,000 20,000

4 子1 臺北市
中崙高中(國中

部)
33,600 9,000 12,000 19,910 9,820 15,670 100,000 80% 80,000 20,000

5 子1 臺北市 古亭國中 32,000 46,400 6,400 6,000 4,000 5,200 100,000 80% 80,000 20,000

6 子1 臺北市 重慶國中 52,000 12,000 6,000 4,000 74,000 80% 59,200 14,800

7 子1 臺北市 石牌國中 40,000 6,516 14,400 16,420 7,900 764 86,000 80% 68,800 17,200

8 子2 臺北市 西松高中(國中部) 36,000 30,000 9,600 18,000 10,000 16,400 120,000 80% 96,000 24,000

9 子2 臺北市 弘道國中 32,000 32,000 10,000 32,000 1,222 12,778 120,000 80% 96,000 24,000

10 子2 臺北市 實踐國中 80,000 10,000 4,800 5,200 100,000 80% 80,000 20,000

11 子2 臺北市 東湖國中 8,000 74,000 30,000 8,000 120,000 80% 96,000 24,000

12 子2 臺北市 西湖國中 20,000 50,400 5,000 19,200 10,000 9,992 5,408 120,000 80% 96,000 24,000

13 子2 臺北市 金華國中 4,000 36,400 20,000 19,200 20,400 100,000 80% 80,000 20,000

14 子2 臺北市 三民國中 102,800 10,800 7,200 120,800 80% 96,640 24,160

15 子2 臺北市 濱江國中 24,000 24,000 10,000 28,800 6,000 7,200 100,000 80% 80,000 20,000

16 子2 臺北市 建成國中 30,000 30,000 12,800 12,000 15,000 99,800 80% 79,840 19,960

17 子2 臺北市 龍門國中 8,000 86,000 5,000 14,400 2,061 4,539 120,000 80% 96,000 24,000

18 子2 臺北市 民族國中 20,000 75,000 10,000 8,000 620 6,380 120,000 80% 96,000 24,000

19 子2 臺北市 永吉國中 73,200 10,920 19,620 9,060 7,200 120,000 80% 96,000 24,000

94,000 128,000 0 0 972,600 193,836 9,000 0 222,000 0 162,140 77,553 2,606 142,275 2,004,010 80%

20 子1 新北市 蘆洲國中 20,000 60,000 5,000 12,800 2,200 100,000 85% 85,000 15,000

21 子1 新北市 光復高中 32,000 20,000 3,000 4,000 15,000 3,700 77,700 85% 66,045 11,655

22 子1 新北市 三芝國中 28,000 17,500 12,000 8,800 20,000 9,997 3,703 100,000 85% 85,000 15,000

23 子1 新北市 丹鳳高中 56,000 10,000 8,000 11,000 10,000 5,000 100,000 85% 85,000 15,000

24 子1 新北市 淡江高中(國中部) 21,000 24,000 24,800 5,200 20,000 5,000 100,000 85% 85,000 15,000

25 子1 新北市 三峽國中 60,000 6,000 20,000 10,000 4,000 100,000 85% 85,000 15,000

26 子2 新北市 忠孝國中 25,000 51,000 12,800 20,000 5,200 6,000 120,000 85% 102,000 18,000

27 子2 新北市 貢寮國中 20,000 46,000 9,000 12,000 16,500 10,500 6,000 120,000 85% 102,000 18,000

28 子2 新北市 自強國中 50,000 16,000 5,600 6,400 24,000 12,000 6,000 120,000 85% 102,000 18,000

29 子2 新北市 清水高中 88,000 7,000 17,500 1,500 6,000 120,000 85% 102,000 18,000

30 子2 新北市 安康高中(國中部) 56,000 10,000 16,000 20,000 12,000 6,000 120,000 85% 102,000 18,000

31 子3
前導+分

組
新北市 坪林國中 國立政治大學教育系 20,000 12,000 48,000 14,400 1,980 16,960 13,000 9,880 7,000 143,220 85% 121,737 21,483

32 子3 偏遠 新北市 萬里國小
國立臺北教育大學教育

政策與經營管理學系
24,000 36,000 14,000 12,000 8,000 7,000 30,000 14,700 4,300 150,000 85% 127,500 22,500

33 子3 偏遠 新北市 坪頂國小
國立臺北教育大學通識

教育中心
40,000 88,000 15,600 6,400 150,000 85% 127,500 22,500

34 子3 偏遠 新北市 瑞平國小
國立臺北教育大學教育

政策與經營管理學系
36,000 42,000 20,000 4,000 5,000 30,000 10,000 3,000 150,000 85% 127,500 22,500

35 子3 偏遠 新北市 大坪國小
國立臺北教育大學教育

政策與經營管理學系
80,000 2,500 16,000 30,000 14,980 6,520 150,000 85% 127,500 22,500

36 子3 偏遠 新北市 興仁國小
國立臺北教育大學教育

政策與經營管理學系
15,000 24,000 24,000 12,000 32,000 8,000 30,000 5,000 150,000 85% 127,500 22,500

37 子3 偏遠 新北市 澳底國小
國立臺北教育大學語文

與創作學系
21,000 88,000 10,000 12,000 13,440 5,560 150,000 85% 127,500 22,500

38 子3 偏遠 新北市 和美國小
國立海洋大學師資培育

中心
20,000 80,000 12,500 30,000 7,500 150,000 85% 127,500 22,500

60,000 51,000 9,000

0 0 0

合計 1,603,208 400,802

學校計畫經費

學校計畫經費 縣市業務費 學校計畫經費 縣市業務費

本署補助各直轄市、縣(市)政府辦理107學年度「國民小學及國民中學活化課程與教學計畫」經費核定一覽表

序號
計畫類

別
比對 縣市 學校名稱 合作大學團隊

本署核定經費 補助比率 本署核定補助經費 縣市自籌款
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縣市業務費

出席費 諮詢費 輔導費 指導費 講座鐘點費 印刷費 交通費 住宿費 膳費 場地費 教材教具費

(20%)

資料蒐集費

(10%)

二代健保補

充保費

(1.91%)

雜支 小計

學校計畫經費

學校計畫經費 縣市業務費 學校計畫經費 縣市業務費
序號

計畫類

別
比對 縣市 學校名稱 合作大學團隊

本署核定經費 補助比率 本署核定補助經費 縣市自籌款

39 子3 偏遠 新北市 上林國小
國立臺北教育大學教育

政策與經營管理學系
20,000 72,000 6,200 4,800 28,000 14,000 5,000 150,000 85% 127,500 22,500

40 子3 偏遠 新北市 貢寮國小
國立臺中教育大學數學

教育學系
21,000 84,000 5,000 12,600 12,000 11,100 4,300 150,000 85% 127,500 22,500

80,000 141,000 118,000 74,000 1,147,000 213,000 54,080 0 161,760 37,000 398,580 138,317 0 108,183 2,670,920 85%

41 子2 基隆市 明德國中 16,000 32,000 20,000 8,000 9,200 4,924 917 4,549 95,590 88% 84,119 11,471

42 子2 基隆市 成功國中 20,000 37,000 9,000 16,000 22,000 10,695 5,305 120,000 88% 105,600 14,400

43 子2 基隆市 南榮國中 12,000 16,000 6,000 1,800 4,800 12,000 6,000 535 3,000 62,135 88% 54,678 7,457

44 子2 基隆市 信義國中 16,000 32,000 20,000 8,000 9,200 4,924 917 4,549 95,590 88% 84,119 11,471

45 子2 基隆市 正濱國中 20,000 22,000 22,000 12,960 8,800 23,500 5,440 5,300 120,000 88% 105,600 14,400

0 44,000 40,000 0 139,000 77,000 1,800 12,960 45,600 0 75,900 31,983 2,369 22,703 493,315 88%

46 子1 桃園市 山腳國中 28,000 40,000 8,800 4,000 10,000 4,400 95,200 85% 80,920 14,280

47 子2 桃園市 青溪國中 82,000 0 9,120 23,000 5,880 120,000 85% 102,000 18,000

48 子2 桃園市 桃園國中 10,000 89,600 5,000 6,206 5,000 115,806 85% 98,435 17,371

49 子2 桃園市 南崁國中 52,800 5,000 17,000 6,409 5,000 86,209 85% 73,277 12,932

50 子2 桃園市 福豐國中 81,000 23,100 11,890 4,010 120,000 85% 102,000 18,000

51 子2 桃園市 東安國中 64,000 16,000 24,000 11,000 5,000 120,000 85% 102,000 18,000

52 子2 桃園市 平鎮區山豐國小 24,000 26,400 30,000 24,000 12,000 3,600 120,000 85% 102,000 18,000

53 子3 偏遠 桃園市 富岡國中 銘傳大學師資培育中心 5,000 75,200 30,000 2,000 25,000 6,000 6,800 150,000 85% 127,500 22,500

54 子3 偏遠 桃園市 大坡國中 明道大學資訊傳播學系 64,000 19,200 12,000 21,440 5,000 5,050 5,310 132,000 85% 112,200 19,800

55 子3 偏遠 桃園市 新屋區啟文國小
清華大學教育與學習科

技學系
42,000 14,000 28,800 8,500 6,720 29,560 13,680 6,740 150,000 85% 127,500 22,500

28,000 52,000 78,000 93,000 511,000 60,500 62,240 0 49,840 0 161,710 61,185 0 51,740 1,209,215 85%

56 子1 新竹市 三民國中 38,400 3,000 6,000 3,090 2,510 53,000 88% 46,640 6,360

57 子1 新竹市 富禮國中 40,000 3,000 6,700 2,500 52,200 88% 45,936 6,264

58 子1 素養 新竹市 光華國中 20,000 12,000 20,000 10,000 4,800 20,000 6,600 6,600 100,000 88% 88,000 12,000

59 子2 新竹市 香山高中 18,000 40,000 1,000 36,000 18,000 1,108 5,892 120,000 88% 105,600 14,400

0 18,000 0 20,000 130,400 27,000 52,000 0 4,800 0 44,700 9,690 1,108 17,502 325,200 88%

60 子1 新竹縣 北埔國中 0 20,000 0 0 32,000 15,100 5,000 0 4,800 0 16,300 5,500 0 1,300 100,000 88% 88,000 12,000

61 子1 新竹縣 富光國中 0 22,000 0 0 20,800 10,000 5,000 0 800 0 0 0 0 1,400 60,000 88% 52,800 7,200

62 子2 新竹縣 中正國中 0 26,000 0 0 38,400 14,500 9,000 0 14,400 0 0 12,000 0 5,700 120,000 88% 105,600 14,400

63 子2 新竹縣 員東國中 6,000 0 0 0 28,800 10,000 10,000 0 24,000 0 24,000 12,000 0 5,200 120,000 88% 105,600 14,400

64 子2 新竹縣 寶山國中 0 0 48,000 0 28,800 8,000 2,540 0 0 0 15,060 12,000 0 5,600 120,000 88% 105,600 14,400

65 子3 偏遠 新竹縣 精華國中
中國文化大學(單文經教

授)
0 40,000 0 0 40,000 9,649 8,000 0 8,000 0 27,954 9,257 0 7,140 150,000 88% 132,000 18,000

6,000 108,000 48,000 0 188,800 67,249 39,540 0 52,000 0 83,314 50,757 0 26,340 670,000 88%

66 子1 苗栗縣 啟新國中 40,000 48,000 4,000 5,000 3,000 100,000 90% 90,000 10,000

67 子2 苗栗縣 文峰國小 36,000 19,200 11,760 4,500 13,440 19,637 10,570 4,893 120,000 90% 108,000 12,000

68 子2 苗栗縣 頭屋國小 20,000 24,000 16,000 14,000 22,000 18,750 5,250 120,000 90% 108,000 12,000

69 子2 苗栗縣 蟠桃國小 12,000 54,000 30,000 5,000 12,000 1,260 5,740 120,000 90% 108,000 12,000

70 子2 苗栗縣 文林國中 5,000 40,000 4,000 14,400 18,000 10,740 15,260 107,400 90% 96,660 10,740

71 子2 苗栗縣
三義高中(國中

部)
44,000 25,000 3,600 24,000 10,000 12,000 1,400 120,000 90% 108,000 12,000

72 子2 苗栗縣 三灣國中 4,000 3,000 33,000 15,000 6,000 8,000 22,400 7,000 13,600 112,000 90% 100,800 11,200

73 子2 苗栗縣 大西國中 6,000 34,000 3,600 1,200 9,975 720 5,000 60,495 90% 54,445 6,050

60,000 54,000 6,000

0 0 0

合計 589,600 80,400

50,000 44,000 6,000

合計 330,176 45,024

合計 1,027,832 181,383

合計 434,116 59,199

60,000 51,000 9,000

合計 2,321,282 409,638
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縣市業務費

出席費 諮詢費 輔導費 指導費 講座鐘點費 印刷費 交通費 住宿費 膳費 場地費 教材教具費

(20%)

資料蒐集費

(10%)

二代健保補

充保費

(1.91%)

雜支 小計

學校計畫經費

學校計畫經費 縣市業務費 學校計畫經費 縣市業務費
序號

計畫類

別
比對 縣市 學校名稱 合作大學團隊

本署核定經費 補助比率 本署核定補助經費 縣市自籌款

74 子2 苗栗縣 造橋國中 20,000 42,000 9,000 10,800 3,200 16,400 7,800 109,200 90% 98,280 10,920

75 子2 苗栗縣
福興武術國中

(小)
30,000 36,000 8,000 10,000 6,400 23,680 5,920 120,000 90% 108,000 12,000

76 子2 苗栗縣 頭屋國中 5,000 42,000 20,000 8,000 12,000 9,700 10,518 5,782 113,000 90% 101,700 11,300

77 子2 苗栗縣 南和國中 24,000 60,000 7,500 4,300 6,000 1,200 11,000 6,000 120,000 90% 108,000 12,000

78 子2 苗栗縣 南庄國中 9,000 24,000 5,000 3,000 4,000 10,500 3,000 58,500 90% 52,650 5,850

79 子2 苗栗縣 通霄國中 6,000 28,000 6,000 8,000 12,000 9,000 2,000 71,000 90% 63,900 7,100

80 子2 苗栗縣 照南國中 22,000 3,800 3,440 760 30,000 90% 27,000 3,000

81 子2 苗栗縣 明仁國中 6,000 30,000 4,800 2,000 3,107 4,000 49,907 90% 44,916 4,991

82 子3 偏遠 苗栗縣 同光國小 亞洲大學/幼教系 96,000 5,000 14,000 8,000 15,000 7,000 5,000 150,000 90% 135,000 15,000

83 子3 前導 苗栗縣 栗林國小
國立臺中教育大學/語文

教育學系
36,000 57,600 7,000 24,000 15,600 8,960 840 150,000 90% 135,000 15,000

84 子3 偏遠 苗栗縣 泰興國小
國立臺中教育大學/教育

學系
10,000 40,000 60,000 7,500 16,000 9,000 2,101 5,399 150,000 90% 135,000 15,000

85 子3 前導 苗栗縣 新開國小 明道大學/精緻農業學系 40,000 36,000 10,000 10,400 20,000 10,000 5,600 132,000 90% 118,800 13,200

86 子3 偏遠 苗栗縣 清安國小 銘傳大學/廣電系 48,000 19,200 25,600 5,760 30,000 21,440 150,000 90% 135,000 15,000

87 子3 偏遠 苗栗縣 武榮國小
國立聯合大學/數位資訊

專業團隊
80,000 32,000 2,500 28,000 7,500 150,000 90% 135,000 15,000

88 子3 偏遠 苗栗縣 南和國小 亞洲大學/幼教系 96,000 12,000 2,400 30,000 6,300 3,300 150,000 90% 135,000 15,000

89 子3 偏遠 苗栗縣 南埔國小
國立臺中教育大學/教育

學系
10,000 42,000 5,000 6,000 6,300 3,700 73,000 90% 65,700 7,300

90 子3 苗栗縣 泰安國(中)小
 國立台北藝術大學/戲劇

學系
40,000 19,200 8,800 11,456 9,600 7,040 3,904 100,000 90% 90,000 10,000

91 子3 偏遠 苗栗縣 鯉魚國小
國立台中教育大學/教育

學系
36,000 24,000 10,470 70,470 90% 63,423 7,047

92 子3 特偏 苗栗縣 獅潭國中
國立聯合大學/資訊管理

學系
80,000 2,800 3,880 14,400 20,136 15,000 1,528 12,256 150,000 90% 135,000 15,000

90,000 257,000 88,000 259,000 995,000 206,060 191,776 35,200 199,040 0 353,448 124,465 4,889 153,094 2,956,972 90%

93 子1 臺中市 中山國中 10,000 16,000 30,000 9,600 20,000 9,440 497 4,463 100,000 85% 85,000 15,000

94 子1 臺中市 梧棲國中 6,000 48,000 8,500 4,200 17,500 9,940 1,032 4,828 100,000 85% 85,000 15,000

95 子1 臺中市 外埔國中 3,000 10,000 28,000 19,000 3,600 3,000 19,000 9,000 783 4,617 100,000 85% 85,000 15,000

96 子1 臺中市 光明國中 8,000 8,000 6,400 2,315 3,600 3,200 9,000 4,635 428 2,222 47,800 85% 40,630 7,170

97 子2 臺中市 豐東國中 20,000 76,000 12,000 4,000 1,834 6,166 120,000 85% 102,000 18,000

98 子2 臺中市 大華國中 20,000 77,000 6,000 12,000 1,853 3,147 120,000 85% 102,000 18,000

99 子2 臺中市 清泉國中 73,500 6,000 24,000 10,000 1,404 5,096 120,000 85% 102,000 18,000

100 子2 臺中市 順天國中 8,000 84,000 9,000 12,000 1,757 5,243 120,000 85% 102,000 18,000

101 子2 臺中市 鹿寮國中 14,000 58,000 5,500 24,000 11,900 1,375 5,225 120,000 85% 102,000 18,000

102 子2 臺中市 龍井國中 12,000 60,000 16,000 24,000 1,337 6,663 120,000 85% 102,000 18,000

103 子2 臺中市 光正國中 11,000 67,000 13,000 22,000 1,490 5,510 120,000 85% 102,000 18,000

104 子2 臺中市 立新國中 8,000 82,000 6,000 18,000 1,719 4,281 120,000 85% 102,000 18,000

105 子2 臺中市 四育國中 20,000 64,000 10,000 19,000 3,000 1,605 2,395 120,000 85% 102,000 18,000

106 子2 臺中市 居仁國中 16,000 50,000 7,500 8,000 20,000 12,000 1,261 5,239 120,000 85% 102,000 18,000

107 子2 臺中市 三光國中 84,000 14,000 20,000 1,604 396 120,000 85% 102,000 18,000

108 子2 臺中市 萬和國中 10,000 65,000 17,000 22,000 1,433 4,567 120,000 85% 102,000 18,000

109 子2 臺中市 大墩國中 90,000 5,000 22,600 1,719 681 120,000 85% 102,000 18,000

110 子2 臺中市 清海國中 10,000 66,000 17,600 23,850 1,452 1,098 120,000 85% 102,000 18,000

111 子2 臺中市 南屯區鎮平國小 55,500 5,000 12,556 6,496 1,060 3,388 84,000 85% 71,400 12,600

112 子2 臺中市 清水區吳厝國小 18,000 42,000 6,000 12,000 24,000 12,000 1,146 4,854 120,000 85% 102,000 18,000

0 0 0

60,000 54,000 6,000

合計 2,715,274 301,698
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縣市業務費

出席費 諮詢費 輔導費 指導費 講座鐘點費 印刷費 交通費 住宿費 膳費 場地費 教材教具費

(20%)

資料蒐集費

(10%)

二代健保補

充保費

(1.91%)

雜支 小計

學校計畫經費

學校計畫經費 縣市業務費 學校計畫經費 縣市業務費
序號

計畫類

別
比對 縣市 學校名稱 合作大學團隊

本署核定經費 補助比率 本署核定補助經費 縣市自籌款

113 子3 偏遠 臺中市 馬鳴國小
國立中興大學教師專業

發展所
42,000 56,000 5,000 2,000 6,400 30,000 1,872 6,728 150,000 85% 127,500 22,500

114 子3 偏遠 臺中市 大坑國小
臺中科技大學通識教育

中心
20,000 40,000 19,200 30,000 8,000 28,000 1,513 3,287 150,000 85% 127,500 22,500

115 子3 偏遠 臺中市 桐林國小
國立暨南國際大學教育

政策與行政學系
12,000 45,000 30,000 7,880 1,089 4,031 100,000 85% 85,000 15,000

116 子3 特偏 臺中市 梨山國中小 勤益科技大學 24,000 16,000 19,200 13,392 19,200 5,760 30,000 15,000 1,131 6,317 150,000 85% 127,500 22,500

117 子3 特偏 臺中市 中和國小 國立中興大學師培中心 40,000 78,000 5,000 4,800 15,000 1,490 5,710 150,000 85% 127,500 22,500

10,000 298,000 88,000 10,000 1,409,800 285,415 31,192 19,200 53,360 3,000 472,506 111,291 33,884 106,152 2,931,800 85%

118 子2 彰化縣 田中高中(國中部) 0 5,000 0 0 64,000 12,000 4,320 0 4,320 0 24,000 0 458 5,902 120,000 89% 106,800 13,200

119 子2 彰化縣 溪州國中 0 15,000 0 18,000 9,600 33,389 0 0 0 0 24,000 12,000 811 7,200 120,000 89% 106,800 13,200

120 子2 彰化縣 草湖國中 0 42,000 0 0 9,600 14,534 0 0 12,000 0 24,000 11,880 986 5,000 120,000 89% 106,800 13,200

121 子2 彰化縣 和美高中(國中部) 0 0 0 0 60,800 5,000 6,300 0 27,200 0 11,580 0 1,162 7,958 120,000 89% 106,800 13,200

122 子3 偏遠 彰化縣 原斗國中
國立彰化師範大學科學

教育中心
0 0 0 0 64,000 30,000 0 0 3,200 0 30,000 15,000 1,222 6,578 150,000 89% 133,500 16,500

123 子3 偏遠 彰化縣 東和國小
虎尾科技大學資訊管理

系
0 60,000 0 0 19,200 25,000 14,040 0 0 0 24,560 0 1,513 5,687 150,000 89% 133,500 16,500

124 子3 偏遠 彰化縣 豐崙國小
國立彰化師範大學數學

系
0 24,000 0 0 59,200 10,000 0 0 6,000 0 19,840 9,920 1,589 6,311 136,860 89% 121,805 15,055

125 子3 偏遠 彰化縣 民權國小
國立臺教育大學教育學

系
16,000 0 0 0 73,600 10,000 3,200 0 1,600 0 25,660 12,559 1,711 5,000 149,330 89% 132,904 16,426

16,000 146,000 0 18,000 360,000 139,923 27,860 0 54,320 0 183,640 61,359 9,452 49,636 1,066,190 89%

126 子2 南投縣 名間鄉名間國小 0 0 24,000 0 24,000 15,000 7,000 0 8,000 3,000 21,000 12,000 917 5,083 120,000 89% 106,800 13,200

127 子2 南投縣 草屯鎮敦和國小 30,400 40,950 12,000 18,000 12,000 581 6,069 120,000 89% 106,800 13,200

128 子2 南投縣 名間鄉田豐國小 72,000 4,800 6,400 5,120 19,400 9,600 1,000 1,680 120,000 89% 106,800 13,200

129 子2 南投縣 南投市南投國小 6,000 0 36,000 22,500 5,000 10,000 20,486 9,946 4,000 113,932 89% 101,399 12,533

130 子3 偏遠 南投縣 信義國中 國立臺中教育大學 30,000 40,000 8,000 20,000 6,400 4,000 7,500 30,000 4,100 150,000 89% 133,500 16,500

131 子3 偏遠 南投縣 仁愛鄉都達國小
國立暨南大學國際文教

與比較教育系(所)
0 0 32,000 0 76,800 19,200 4,768 0 0 0 0 9,000 2,078 6,154 150,000 89% 133,500 16,500

132 子3 偏遠 南投縣 仁愛鄉仁愛國小 弘光科技大學幼保系 32,000 84,000 1,100 5,928 11,000 9,000 2,216 4,756 150,000 89% 133,500 16,500

0 36,000 88,000 0 363,200 111,550 61,096 6,400 17,120 20,500 119,886 61,546 6,792 31,842 923,932 89%

133 子1 雲林縣 蔦松國中 40,000 27,000 19,200 9,500 764 3,536 100,000 89% 89,000 11,000

134 子1 雲林縣 東勢國中 10,000 10,000 12,000 4,000 6,000 10,000 5,000 2,000 59,000 89% 52,510 6,490

135 子2 雲林縣 北港國中 52,000 6,000 30,000 8,000 20,000 993 3,007 120,000 89% 106,800 13,200

136 子2 雲林縣 建國國中 10,000 38,000 25,000 17,220 4,790 2,990 98,000 89% 87,220 10,780

137 子2 雲林縣 崙背國中 48,000 10,000 11,160 16,000 917 3,923 90,000 89% 80,100 9,900

138 子2 雲林縣 麥寮高中 6,000 24,000 20,000 11,160 9,600 21,779 10,000 573 5,786 108,898 89% 96,919 11,979

139 子2 雲林縣 三崙國小 18,000 60,000 12,000 1,400 24,000 1,490 3,110 120,000 89% 106,800 13,200

140 子3 偏遠 雲林縣 褒忠國中 明道大學精緻農業學系 10,000 2,000 70,000 12,000 10,000 6,000 3,000 20,000 9,738 1,566 5,696 150,000 89% 133,500 16,500

141 子3 偏遠 雲林縣 大埤國中 台中科技大學通識中心 10,000 2,000 70,000 12,000 10,000 6,000 3,000 20,000 9,738 1,566 5,696 150,000 89% 133,500 16,500

20,000 26,000 22,000 10,000 414,000 103,000 104,720 0 45,600 6,000 152,199 48,766 7,869 35,744 995,898 89%

142 子2 嘉義市 北園國中 0 0 0 0 24,000 0 4,320 0 4,800 0 12,000 0 459 14,421 60,000 88% 52,800 7,200

143 子2 嘉義市 嘉義國中 0 12,000 0 0 36,000 12,000 0 0 17,600 0 24,000 12,000 917 5,483 120,000 88% 105,600 14,400

144 子2 嘉義市 蘭潭國中 0 12,000 0 0 36,000 12,000 0 0 19,200 0 24,000 9,900 917 5,983 120,000 88% 105,600 14,400

145 子2 嘉義市 玉山國中 0 0 0 20,000 20,000 5,000 30,000 0 10,400 0 24,000 4,000 0 6,600 120,000 88% 105,600 14,400

0 24,000 0 20,000 116,000 29,000 34,320 0 52,000 0 84,000 25,900 2,293 32,487 420,000 88%

146 子3 偏遠 嘉義縣 新岑國小
嘉南藥理大學藥學系專

題導向學習(PBL)教師專

業團隊

32,000 24,000 20,000 27,000 12,600 19,200 4,500 1,070 9,630 150,000 90% 135,000 15,000

147 子3 偏遠 嘉義縣 新塭國小

長庚科技大學通識教育

中心戴弘政教師專業團

隊

40,000 18,000 18,000 19,200 32,500 12,200 1,800 8,300 150,000 90% 135,000 15,000

148 子3 特偏 嘉義縣 太平國小
國立中正大學教育學研

究所鄭勝耀教授團隊
36,000 24,000 10,000 1,146 3,854 75,000 90% 67,500 7,500

149 子3 偏遠 嘉義縣 更寮國小

國立嘉義大學教育系（

所）徐明和教師專業團

隊

0 35,000 0 0 32,000 25,000 6,020 0 3,200 0 25,000 15,000 1,280 7,500 150,000 90% 135,000 15,000

40,000 89,000 50,000 0 99,200 87,500 33,020 0 15,800 0 44,200 31,700 5,296 29,284 525,000 90%

150 子1 臺南市 復興國中 0 0 0 0 42,000 12,000 12,720 0 0 0 20,000 8,078 802 4,400 100,000 88% 88,000 12,000

151 子1 臺南市 沙崙國中 0 0 0 0 60,000 20,000 0 0 0 0 15,000 2,400 1,146 1,454 100,000 88% 88,000 12,000

152 子2 臺南市 南新國中 0 0 0 0 86,400 2,000 18,000 0 9,600 0 1,980 370 1,650 0 120,000 88% 105,600 14,400

0 0 0

0 0 0

合計 472,500 52,500

14,173 12,472 1,701

合計 382,072 52,101

60,000 53,400 6,600

合計 939,749 116,149

60,000 53,400 6,600

合計 875,699 108,233

83,000 53,400 29,600

合計 1,002,309 146,881

0 0 0

合計 2,492,030 439,770
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縣市業務費

出席費 諮詢費 輔導費 指導費 講座鐘點費 印刷費 交通費 住宿費 膳費 場地費 教材教具費

(20%)

資料蒐集費

(10%)

二代健保補

充保費

(1.91%)

雜支 小計

學校計畫經費

學校計畫經費 縣市業務費 學校計畫經費 縣市業務費
序號

計畫類

別
比對 縣市 學校名稱 合作大學團隊

本署核定經費 補助比率 本署核定補助經費 縣市自籌款

153 子2 臺南市 忠孝國中 16,000 0 0 0 34,400 20,000 10,800 0 14,400 0 10,500 9,980 963 2,957 120,000 88% 105,600 14,400

154 子2 臺南市 學甲國中 0 0 0 0 30,000 6,000 4,000 0 0 0 4,750 3,000 573 1,677 50,000 88% 44,000 6,000

155 子2 臺南市 文昌國小 0 0 0 0 33,600 41,000 4,800 0 4,800 0 20,000 0 642 5,158 110,000 88% 96,800 13,200

156 子2 臺南市 大潭國小 24,000 0 0 0 32,000 20,000 0 0 0 0 19,000 0 1,070 4,500 100,570 88% 88,501 12,069

157 子3 偏遠 臺南市 東原國中 南臺科大師資培育中心 0 40,000 0 0 32,000 9,625 10,000 0 3,000 0 0 0 1,375 4,000 100,000 88% 88,000 12,000

158 子3 偏遠 臺南市 左鎮國中
國立成功大學跨系所區

域平衡教師團隊
0 6,000 0 0 104,000 12,000 0 0 0 0 15,000 13,000 0 0 150,000 88% 132,000 18,000

159 子3 偏遠 臺南市 通興國小 國立臺南大學教育學系 0 10,000 40,000 0 32,000 5,000 20,000 0 6,000 0 30,000 0 1,566 5,434 150,000 88% 132,000 18,000

160 子3 偏遠 臺南市 崇和國小
樹德科技大學資訊管理

學系
0 0 0 32,000 48,000 10,000 1,500 0 15,600 0 30,000 2,890 1,528 8,482 150,000 88% 132,000 18,000

161 子3 偏遠 臺南市 太康國小

嘉南藥理大學藥學系專

題導向學習(PBL)教師專

業團隊

0 0 12,000 96,000 0 0 0 0 0 0 30,000 2,440 2,063 7,497 150,000 88% 132,000 18,000

162 子3 偏遠 臺南市 虎山實小
國立臺南大學林瑞榮教

師團隊
0 40,000 0 0 48,000 44,319 0 0 16,000 0 0 0 1,681 0 150,000 88% 132,000 18,000

163 子3 偏遠 臺南市 樹林國小 國立臺南大學教育學系 0 40,000 0 0 28,800 35,000 6,000 0 8,000 0 26,000 0 1,314 4,886 150,000 88% 132,000 18,000

164 子3 偏遠 臺南市 依仁國小
國立臺南大學教育學系

呂明臻教師團隊
0 15,000 18,000 18,000 14,400 45,000 0 0 0 0 30,000 0 1,249 8,351 150,000 88% 132,000 18,000

40,000 151,000 70,000 146,000 625,600 281,944 87,820 0 77,400 0 252,230 42,158 17,622 58,796 1,850,570 88%

165 子1 高雄市 瑞豐國中 0 6,000 0 0 46,000 9,700 0 0 2,800 0 20,000 10,000 0 5,500 100,000 88% 88,000 12,000

166 子1 高雄市 燕巢區燕巢國小 0 30,000 0 0 0 2,500 24,000 0 10,500 1,500 20,000 8,000 0 3,500 100,000 88% 88,000 12,000

167 子2 高雄市 中崙國中 0 0 0 48,000 6,400 14,800 0 0 0 9,000 23,964 11,746 0 6,090 120,000 88% 105,600 14,400

168 子2 高雄市 光華國中 0 8,000 0 0 51,000 27,000 4,560 0 11,200 0 0 11,900 0 6,340 120,000 88% 105,600 14,400

169 子2 高雄市 前峰國中 0 4,000 20,000 0 10,000 8,000 5,000 0 2,800 11,750 0 0 649 3,731 65,930 88% 58,018 7,912

170 子2 高雄市 溪埔國中 0 0 0 8,000 28,000 24,400 17,880 0 8,400 0 24,000 5,000 0 4,320 120,000 88% 105,600 14,400

171 子2 高雄市 嘉興國中 0 0 0 0 57,000 14,400 5,690 0 4,200 0 21,500 10,260 1,089 5,861 120,000 88% 105,600 14,400

172 子2 高雄市 壽山國中 0 0 8,000 0 32,000 5,000 0 0 0 0 11,740 0 0 3,260 60,000 88% 52,800 7,200

173 子2 高雄市 旗山國中 6,000 0 0 0 27,000 18,000 18,000 0 8,400 0 23,000 11,724 0 6,000 118,124 88% 103,949 14,175

174 子2 高雄市 彌陀國中 0 12,000 0 0 48,000 18,000 15,000 0 21,000 0 0 0 1,146 4,854 120,000 88% 105,600 14,400

175 子2 分組 高雄市 青年國中 0 8,000 0 0 53,000 19,800 0 0 4,200 0 17,278 12,000 0 5,722 120,000 88% 105,600 14,400

176 子2 高雄市 鳳山區文華國小 0 0 16,000 16,000 24,000 21,300 0 0 0 0 24,000 12,000 0 6,700 120,000 88% 105,600 14,400

177 子3 特偏 高雄市 六龜區荖濃國小

國立屏東教育大學教育

行政研究所/劉鎮寧教授

專業團隊

0 0 0 0 98,400 6,700 10,000 0 12,000 0 10,200 5,200 0 7,500 150,000 88% 132,000 18,000

178 子3 偏遠 高雄市 田寮區新興國小

美和科技大學大學通識

教育所/林昀生教師專業

團隊

0 0 40,000 0 43,200 18,000 5,550 0 4,800 0 30,000 0 0 8,450 150,000 88% 132,000 18,000

179 子3 偏遠 高雄市 美農區吉東國小

國立臺北商業大學數位

多媒體設計系/羅治民教

師專業團隊

0 60,000 0 0 0 0 36,320 0 0 0 0 0 0 5,779 102,099 88% 89,847 12,252

6,000 128,000 84,000 72,000 524,000 207,600 142,000 0 90,300 22,250 225,682 97,830 2,884 83,607 1,686,153 88%

180 子2 屏東縣 新埤國中 0 3,000 0 0 60,000 5,796 9,000 0 0 0 24,000 12,000 1,204 5,000 120,000 90% 108,000 12,000

181 子2 屏東縣 滿州國中 0 0 0 0 56,000 6,000 8,000 0 6,300 0 24,000 11,980 1,070 6,650 120,000 90% 108,000 12,000

182 子2 屏東縣 牡丹國中 16,000 20,000 0 0 14,400 0 0 17,600 4,480 0 24,000 11,160 672 11,688 120,000 90% 108,000 12,000

183 子2 屏東縣 獅子國中 0 0 0 16,000 32,000 8,000 12,000 0 7,200 0 24,000 11,988 917 7,895 120,000 90% 108,000 12,000

184 子3 偏遠 屏東縣 新生國小
國立屏東大學教育行政

研究所
24,000 32,000 0 0 43,200 20,000 0 0 9,600 0 15,000 0 0 6,200 150,000 90% 135,000 15,000

40,000 55,000 0 16,000 205,600 39,796 29,000 17,600 27,580 0 111,000 47,128 3,863 37,433 630,000 90%

185 子1 宜蘭縣 蘇澳國中 10,000 40,000 15,000 10,000 20,000 5,000 100,000 89% 89,000 11,000

186 子3 偏遠 宜蘭縣 南澳鄉金岳國小
國立東華大學民族事務

與發展學系
16,000 76,800 7,500 10,560 24,000 10,000 1,773 3,367 150,000 89% 133,500 16,500

187 子3 前導 宜蘭縣 南安國中
國立臺灣海洋大學師資

培育中心
14,000 79,200 10,000 23,608 4,000 13,350 1,781 4,061 150,000 89% 133,500 16,500

14,000 10,000 0 16,000 196,000 32,500 44,168 0 0 0 48,000 23,350 3,554 12,428 400,000 89%

188 子1 花蓮縣 花崗國中 9,000 11,000 10,000 16,000 1,600 15,000 20,000 9,650 7,750 100,000 90% 90,000 10,000

189 子2 花蓮縣 自強國中 24,000 24,000 20,000 10,560 6,400 21,780 6,500 113,240 90% 101,916 11,324

32,000 28,480 3,520

合計 384,480 47,520

60,000 54,000 6,000

合計 621,000 69,000

50,000 44,000 6,000

合計 1,527,814 208,339

0 0 0

合計 1,628,501 222,069
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縣市業務費

出席費 諮詢費 輔導費 指導費 講座鐘點費 印刷費 交通費 住宿費 膳費 場地費 教材教具費

(20%)

資料蒐集費

(10%)

二代健保補

充保費

(1.91%)

雜支 小計

學校計畫經費

學校計畫經費 縣市業務費 學校計畫經費 縣市業務費
序號

計畫類

別
比對 縣市 學校名稱 合作大學團隊

本署核定經費 補助比率 本署核定補助經費 縣市自籌款

190 子3 偏遠 花蓮縣 鶴岡國小
國立東華大學自然資源

與環境學系顧瑜君教授
12,000 24,000 57,600 14,720 19,680 13,000 9,000 150,000 90% 135,000 15,000

191 子3 偏遠 花蓮縣 太巴塱國小
國立東華大學教育行政

與管理學系梁金盛主任
15,000 4,000 9,000 14,000 16,000 7,440 2,000 6,000 22,575 10,800 6,400 113,215 90% 101,893 11,322

27,000 61,000 9,000 25,000 97,600 20,000 42,720 22,400 3,600 21,000 84,035 33,450 0 29,650 476,455 90%

192 子1 臺東縣 大武國中 10,000 30,000 9,900 24,000 14,800 9,900 764 636 100,000 90% 90,000 10,000

193 子2 臺東縣 卑南國中 0 0 0 0 60,000 7,200 3,200 10,800 24,000 11,400 1,146 2,254 120,000 90% 108,000 12,000

194 子3 特偏 臺東縣 長濱國中 國立臺東大學幼教系 92,000 9,000 17,280 18,000 11,000 1,757 963 150,000 90% 135,000 15,000

195 子3 特偏 臺東縣 廣原國小 國立臺東大學教育學系 8,000 80,000 18,000 16,000 16,000 5,000 1,681 5,319 150,000 90% 135,000 15,000

196 子3 偏遠 臺東縣 信義國小
南榮科技大學陳錫冠教

師團隊
8,000 80,000 15,600 14,624 12,800 7,680 5,000 1,681 4,615 150,000 90% 135,000 15,000

197 子3 偏遠 臺東縣 大王國小
國立臺東大學數位媒體

與文教產業學系
24,000 60,000 10,000 29,544 4,800 12,000 1,605 8,051 150,000 90% 135,000 15,000

198 子3 偏遠 臺東縣 錦屏國小
國立屏東大學教育行政

研究所
12,000 12,000 32,000 20,000 30,000 9,600 2,400 8,000 15,000 1,070 7,930 150,000 90% 135,000 15,000

199 子3 偏遠 臺東縣 電光國小 國立臺東大學教育系 8,000 72,000 7,000 14,800 12,600 5,600 1,000 16,600 4,800 1,528 6,072 150,000 90% 135,000 15,000

200 子3 特偏 臺東縣 土坂國小 國立臺北教育大學 8,000 80,000 37,208 12,800 8,960 1,681 1,351 150,000 90% 135,000 15,000

0 40,000 38,000 12,000 586,000 89,500 190,656 71,800 70,440 1,000 63,400 57,100 12,913 37,191 1,270,000 90%

201 子2 澎湖縣 文光國中 15,000 40,000 10,000 29,200 16,000 4,000 5,800 120,000 90% 108,000 12,000

202 子3 偏遠 澎湖縣 鎮海國中
國立澎湖科技大學觀光

休閒系
15,000 15,000 40,000 20,000 8,000 5,000 30,000 8,000 9,000 150,000 90% 135,000 15,000

203 子3 特偏 澎湖縣 鳥嶼國小
國立澎湖科技大學水產

養殖系
40,000 32,000 12,000 1,120 12,800 30,000 15,000 7,080 150,000 90% 135,000 15,000

204 子3 偏遠 澎湖縣 龍門國小
國立虎尾科技大學資訊

工程學系
40,000 19,200 10,000 24,800 12,800 4,320 30,000 3,158 5,722 150,000 90% 135,000 15,000

205 子3 偏遠 澎湖縣 湖西國小
臺北市立大學歷史與地

理學系
34,000 24,000 7,200 33,300 9,600 7,200 28,000 6,700 150,000 90% 135,000 15,000

0 144,000 15,000 0 155,200 39,200 108,420 59,200 15,520 5,000 118,000 26,158 0 34,302 720,000 90%

206 子2 金門縣 金湖國中 36,000 12,800 10,320 12,000 9,600 10,320 40,960 132,000 0 88% 116,160 0 15,840 0

36,000 0 0 0 12,800 10,320 12,000 9,600 10,320 0 0 0 0 40,960 132,000 88%

511,000 1,956,000 836,000 791,000 9,248,800 2,321,893 1,359,428 254,360 1,268,400 115,750 3,238,570 1,161,686 117,394 1,141,349 24,357,630 529,173

說明：

1.子1：教師自主活化教學計畫、子2：落實十二年國民基本教育課程綱要計畫、子3：協助偏鄉地區國中小發展課程與教學計畫。

2.本計畫辦理期程自107年8月1日至108年7月31日。

合計 116,160 15,840

總計 21,683,611 3,203,192

0 0 0

合計 648,000 72,000

0 0 0

合計 1,143,000 127,000

合計 428,809 47,646
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